МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА а.ЭЛЬБУРГАН»

П Р И К А З

«11» июля 2014г. № 62

Об утверждении Положения о структуре, порядке
разработки и утверждения основной образовательной

программы основного общего образования в соответствии с
требованиями ФГОС основного общего образования

В соответствии со статьей 9.14 Закона РФ «Об образовании»,
приказом Министерства образования и науки РФ от 17 декабря 2010 г.
№ 1897 "Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта основного общего образования" и в целях повышения качества
образовательных услуг, предоставляемых муниципальными общеобразова
тельными учреждениями, реализующими образовательные программы
основного общего образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о структуре, порядке разработки и утверждения

основной образовательной программы основного общего образования

(приложение 1).

2. Руководителю рабочей группы по внедрению ФГОС ООО

Меремкуловой М.М. ознакомить членов рабочей группы с Положением

о структуре, порядке разработки и утверждения основной

, Е П ь „ ___*V’'b04V*H'i
программы основного общего образования.

Директор 1Ш& Ксалова P.M.
-Vo -J

К * vV■ж, . •

С приказом ознакомлена:
Меремкулова М.М., заместитель директора по УВР